

**Constructia statiei de
dezinfectare a apei, castelelor de
apa si conectarea la retea
existenta de apeduct, r-ul
Cimislia, s. Cenac**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL №
L.C. Nr:71-21-A-2-IVC-2-6**

Valoarea de deviz 163 977,103 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,470	84,97	39,936
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,951	84,97	165,776
3.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	58,151	84,97	4 941,090
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	101,184	84,97	8 597,604
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030	84,97	2,549
Total manopera						13 746,955

Materiale:

1.	1752117344766	Sfoara din cinepa dn=2 mm, S 1930-80	kg	0,071	23,00	1,633
2.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	31,500	3,60	113,400
3.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,500	23,00	11,500
4.	2121117308309	Carton ondulat, tip 2	m2	1,978	12,00	23,736
5.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,088	25,00	2,200
6.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,210	33,00	6,930
7.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,460	18,00	8,280
8.	2411117322835	Freon	kg	1,890	33,00	62,370
9.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,018	34,00	0,612
10.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,347	23,00	7,981
11.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,247	23,00	5,681
12.	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	1,050	33,00	34,650
13.	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	4,200	23,00	96,600
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500	2,40	1,200
15.	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	21,000	21,00	441,000
16.	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	1,978	55,00	108,790
17.	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	7,500	26,00	195,000
18.	2710403601300	Tabla neagra sau zincata	kg	529,152	33,00	17 462,016
19.	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm	kg	14,645	33,00	483,285

		grosime				
20.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	34,511	34,00	1 173,374
21.	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	17,425	34,00	592,450
22.	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	21,620	34,00	735,080
23.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	10,188	28,00	285,264
24.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	10,374	28,00	290,472
25.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,086	35,00	3,010
26.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,498	35,00	17,430
27.	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	10,500	45,00	472,500
28.	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	10,500	34,00	357,000
29.	2811236305075	Console	kg	10,500	25,00	262,500
30.	28112363062001	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite D125mm	buc	1,000	177,00	177,000
31.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	48,056	2,00	96,112
32.	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	27,300	2,70	73,710
33.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	27,300	1,00	27,300
34.	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,370	25,00	9,250
35.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	48,056	2,10	100,918
36.	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,040	44,00	1,760
37.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	48,056	1,77	85,059
38.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,150	32,00	4,800
39.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,274	11,00	3,014
40.	2912435776000	Ventilator antiexploziv sau axial silentios	buc	1,050	5 677,00	5 960,850
41.	29131245032001	Приточная установка ТА-450-EL Nдв=0.13 kwt. Nkal=1,21kwt воздушный клапан EFD125 с эл.приводом BELIMO, шумоглушителем LDC125 фильтр Ф5	buc	1,050	45 000,00	47 250,000
42.	29131245032002	Сплит система analogic tip Midea MSE-07	buc	1,050	2 344,00	2 461,200
43.	29131245032003	Вентилятор канальный K=125M N=0.032 Вт U=220	buc	1,050	2 344,00	2 461,200
44.	2952270003152	Blocurile interioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale	buc	2,100	1 233,00	2 589,300
45.	2952270003153	Blocurile exterioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale	buc	2,100	5 677,00	11 921,700
46.	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,050	345,00	362,250
47.	4011106202741	Energie electrica	kw	13,824	5,00	69,120
		Total materiale de constructii				96 910,487

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,384	33,00	12,672
2.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,700	11,00	7,700
3.	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) кН (t)	h-ut	0,280	77,00	21,560
4.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,450	18,00	8,100
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,160	21,00	3,360
6.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,150	99,00	14,850
7.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,100	566,00	56,600
		Total utilaje de constructii				124,842

Total:

Total	lei	136 647,586
TVA	20,00 %	27 329,517

Total deviz:

**163 977,1
03**

Intocmit		0
	(funcția, semnătura)	
Verificat		0
	(funcția, semnătura)	